analogac vcl eoriim oralorum prcces Sedi Apostolicae porrectao sufficiunt ad

condemnandos praefalos inobedienles, ibid. b.

o

Odettus a Castillione, cardinalis, Ilugonotorum haeresini sequitur, 247 b. Praevari-

cationis probalio a Pio IV cardinalibus inquisitoribus committitur, 248 a. Qua

habila, idem Pontifex in Odettiim procedi, et ad audiendam sententiam citari

mandai, i6ìf/.;cardinalium volo, illuni excommunicatum omnibusquedignitalibus

et bonis privatum declarat, ibid. b.

Officia ambientes iurisdictionis administrationem habentia pluribus poenis subiicit

Plus V, 950 a et seq. Declaratio et exlensio praecedentis dispositionis, 952 a.

Officiales Status Ecclesiastici et maleficorum accusatores quasnam partes mulctarum

habeant, et a quanam persona eas accipiant, 154 a.

Orationis et Mortis sodalitium quidam christifidcles in Urbe instituunt quadraginta

horamm singulo quoque mense orationi pcragendae, gratis decenterque paupe-

rum defunctorum corporibus sepeliendis aliisque piis operibus exercendis, 86 b;

ordinationes prò eius regimine conslituunt, 87 a. Plus IV easdem approbat,

accedente consensu sodalilatis Caritatis , ibid. Idem Pontifex sodalilati con-

cedit facultatem quoscumque in sodales recipiendi, ibid- b; statuta, cum venia

protectoris, condendi et reformandi, 88 a; crucem ligneam et liabilum nigrum

dcfcrendi, ibid.; clcemosynas et legata recipiendi, atque in dictos pios usus ex-

ponendi, ibid.; sodalitii sedem ad quamcumque Urbis ecclesiam transferendi ,

et cappellanum haJjendi ad sacramenta sodalibus ministranda /"6ù/.;pauperum

decedentium cadavera in parocbiali ecclesia, sub qua decedunl, sepeliendi,

requisitis parochis, ibid. b ; indulgenlias et confessionale sodalibus, sororibus

et aliis, ibid. et seq.; guardianis, officialibus et deputatis facultatem aggregandi

alias sodalitates, 89 a.

Parochiales ecclesiae coUatae, non servata forma concili! Tridentini, incassum col-

latae declarantur, 556 b et seq. Parocbiali ecclesia vacante, episcopus debet

in ea vicarium constituere, 606 a. S. collatore nominandi sunt clerici idonei ad

examen suljeundum, ibid. Qualilates oxaminatorum, ibid. b. Magis idoneo et
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approbato conferenda ecclesia, 607 a. Nominatus a patrono, ab episcopo dcbct

institui, ibid. Casus praesenlalionis et inslilutionis, ibid.Qni se laesos in colla-

tionc pulanl, appellent ad superiores, otiam ad Sedem Aposlolicam, ibid. Casti

appellationis quid agendum, ibid. Gollatoribus terminus praefinitur nominandi,